Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31 января 2013 года  № 143-па
О внесении изменения в ведомственную
целевую программу «Совершенствование
организации питания обучающихся,
воспитанников в муниципальных
образовательных учреждениях Шелеховского
района на 2011-2013 годы»
В связи с перераспределением бюджетных средств между получателями, в целях обеспечения здорового питания обучающихся и воспитанников в муниципальных образовательных учреждениях Шелеховского района, руководствуясь Законом Российской Федерации от 10.07.1992 № 3266-1 «Об образовании», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Мэра Шелеховского муниципального района от 12.08.2008 № 576-п «Об утверждении Положения о порядке разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ», ст.ст. 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в ведомственную целевую программу «Совершенствование организации питания обучающихся, воспитанников в муниципальных образовательных учреждениях Шелеховского района на 2011-2013 годы», утвержденную постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 11.07.2011 № 875-па, изменение, изложив пункт 1 раздела 3 «Основные мероприятия программы» в следующей редакции:
«1. Мероприятия по проведению капитального ремонта пищеблоков
	№

п/п

	Образовательные учреждения
	Общий объем финансирования, тыс.руб.
	Мероприятия программы

(в том числе  по годам, тыс. руб.)

	Проведение капитального ремонта пищеблоков
	Приобретение технологического и холодильного оборудования

	2011 год
	2012 год
	2013 год
	2013 год

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	МКДОУ Шелеховского района «Детский сад №1 «Буратино»
	40,00
	 -
	-
	-
	40,00

	2.
	МКДОУ ШР детский сад общеразвивающего вида № 2 «Колосок»
	40,00
	 -
	-

	-
	40,00

	3.
	МКДОУ »Детский сад № 5 «Одуванчик»
	40,00
	 -
	-
	-
	40,00

	4.
	МКДОУ «Детский сад комбинированного вида № 6 «Аленький цветочек»
	50,00
	 -
	-
	-
	50,00

	5.
	МКДОУ детский сад № 7«Брусничка»
	40,00
	 -
	-
	-
	40,00

	6.
	МКДОУ «Детский сад № 8 «Солнышко»
	30,00
	 -
	-
	-
	30,00

	7.
	МКДОУ детский сад № 9 «Подснежник»
	40,00
	 -
	-
	-
	40,00

	8.
	МКДОУ «Детский сад № 9 «Ландыш»
	18,00
	 -
	-
	-
	18,00

	9.
	МКДОУ Шелеховского района Детский сад № 12 «Солнышко»
	45,00
	 -
	-
	-
	45,00

	10.
	МКДОУ ШР детский сад общеразвивающего вида № 14 «Аленка»
	40,00
	 -
	-
	-
	40,00

	11.
	МКДОУ «Детский сад № 15 «Радуга»
	40,00
	 -
	-
	-
	40,00

	12.
	МКДОУ «Детский сад № 17 «Золотой ключик»
	30,00
	 -
	-
	-
	30,00

	13.
	МКДОУ «Детский сад № 19 «Малышок»
	43,20
	 -
	-
	-
	43,20

	14
	МДОУ «Детский сад № 219 «Родничок»
	10,50
	 -
	-
	-
	10,50

	Итого по дошкольным образовательным учреждениям
	506,70
	 -
	 -
	-
	506,70

	15.
	МБОУ НШДС №4 «Журавлик»
	85,50
	 -
	 -
	85,50
	-

	16.
	МБОУШР «СОШ № 1»
	29,30
	-
	 -
	-
	29,30

	17.
	МБОУШР «СОШ № 2»
	694,30
	-
	379,30
	315,00
	 -

	18.
	МБОУ «СОШ №4»
	392,79
	 -
	297,79
	 95,00
	 -

	19.
	МБОУ «СОШ № 6»
	147,50
	 -
	147,50
	 -
	 -

	20.
	МКОУ «СОШ № 7»
	35,00
	-
	-
	-
	35,00

	21.
	МКОУ Шелеховского района «Большелугская средняя школа № 8»
	452,80
	 -
	262,80
	 190,00
	 -

	22.
	МКОУ «СОШ № 9»
	49,40
	 -
	49,40
	 -
	 -

	23.
	МКОУ НШДС № 10
	144,80
	 -
	69,80
	 -
	75,00

	24.
	«Шелеховский Лицей»
	40,30
	 -
	-
	 -
	40,30

	25.
	МБОУ ШР «Гимназия»
	328,52
	 -
	328,52
	 -
	-

	26.
	МКОУ «СОШ № 12 с.Шаманка»
	190,05
	190,05
	 -
	 -
	 -

	27.
	МКОУ «Подкаменная средняя школа №124»
	409,95
	409,95
	 -
	 -
	 -

	Итого по общеобразовательным учреждениям
	3000,21
	600,00
	1535,11
	685,50
	179,60

	Всего:
	3506,91
	600,00
	1535,11
	685,50
	686,30

»
        2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Мэр Шелеховского

муниципального района                                                           А.Ю. Лобанов